

Investitor
Obiect

Reparatia capitala a unor incaperiSectia Neurologie din str.Gheorghe Asachi.25b. Sweviciul Medical al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-7 Sectia neurologie incalzire (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Incalzire				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica(radiator "VIARDUS" Kalor Cehia)	m2			33,610 32,000
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	80,00	32,000
	212114730 8475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	1,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0230	30,00	0,690
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0460	20,00	0,920
2		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/ 100 секций 10, 7шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 310710	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 10, 7шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
3		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 11, 4шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 310411	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 11, 4шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
4		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 19шт	sectie			220,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	282211500 311912	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 19шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
5		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500 /100 секций 13, 2шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311302	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 13, 2шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
6		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 1шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311401	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 1шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
7		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311502	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
8		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311602	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
9		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 17, 10шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311710	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 17, 10шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
10		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 3шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311803	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 3шт	sectie	1,0000	220,00	220,000
11		Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 2шт	sectie			220,000 0,000
	282211500 311902	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 2шт	sectie	1,0000	220,00	220,000

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret firma	Cronstein pentru fixare radiator (4 buc/1 radiator)	buc			12,000 0,000
	253313604 58	Cronstein pentru fixare radiator (4 buc/1 radiator)	buc	1,0000	12,00	12,000
13	Pret firma	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3buc /1 radiator)	buc			10,000 0,000
	253330350 200	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	1,0000	10,00	10,000
14	pret firma	Пробка глухая 1" (1buc/1radiator)	buc			10,000 0,000
	253330350 201	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	1,0000	10,00	10,000
15	pret firma	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 buc/1 radiator)	buc			1,000 0,000
	253320380 542	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 шт на 1 радиатор)	buc	1,0000	1,00	1,000
16	pret firma	Niplu fonta 5/4" (2 buc /1radiator)	buc			3,000 0,000
	253320380 236	Niplu fonta 5/4" (2 buc/1radiator)	buc	1,0000	3,00	3,000
17	IzA08C. 1	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei , секций 704	m2			30,600 25,600
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,1600	80,00	25,600
	243012610 6117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,1000	25,00	5,000
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан термостатический угловой d-15mm)	buc			215,240 14,400
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,400
	287521020 27915	Robinet d-15 mm	buc	1,0000	200,00	200,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,360
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,480
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, (Головка	buc			187,800 18,400

1	2	3	4	5	6	7
		термостатическая)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	80,00	18,400
	287527420 21015	Головка термостатическа	buc	1,0000	168,00	168,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,600
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,800
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран радиаторный угловой d-15мм)	buc			235,240 14,400
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,400
	287527420 27915	Robinet (Кран радиаторный угловой d-15мм)	buc	1,0000	220,00	220,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,360
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,480
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Воздуховыпускной кран Маевского	buc			68,000 8,000
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	80,00	8,000
	291313450 37555	Robinet de aerisire cu cheie cu chee (кран Маевского)	buc	1,0000	60,00	60,000
22	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m			83,500 32,000
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	80,00	32,000
	252121671 12029	Teava polipropilena PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	1,0300	50,00	51,500
23	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de	m			104,100 32,000

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN pink				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	80,00	32,000
	252121671 02537	Teava polipropilena PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN	m	1,0300	70,00	72,100
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN32x4,7 Rehau RAUTITAN	m			141,060 36,000
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	80,00	36,000
	252121671 53247	Teava polipropilena PPR PN32x4,7 Rehau RAUTITAN	m	1,0300	102,00	105,060
25	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			9,200 7,200
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	80,00	7,200
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,000
26	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			11,300 8,800
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	80,00	8,800
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	50,00	2,500
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,000 4,000
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	80,00	4,000
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc			113,090 12,000

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1" (Шаровой кран d- 25mm)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,000
	287527420 51725	Robinet cu mufa (Шаровой крана d-25mm)	buc	1,0000	100,00	100,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,450
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,640
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Сливной кран d-25mm)	buc			93,090 12,000
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,000
	287527420 51025	Robinet cu mufa (Сливной кран d-25mm)	buc	1,0000	80,00	80,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,450
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,640
		1.2. Demontare				
30	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			12,800 12,800
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	80,00	12,800
31	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			38,114 33,600
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,600
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	10,00	1,100
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	12,00	2,424
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	30,00	0,990

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)